浙江工商大学
食品与生物工程学院文件
食品与生物工程学院学字2009第4号
关于开展主题团日、青志活动的通知

食品与生物工程学院各班级、各团支部：

    按照校党委和团省委的工作要求，

为了认真学习贯彻《中共中央国务院关于进一步加强和改进大学生思想政治教育意见》，加强团支部的组织建设，提高广大青年团的团队意识，活跃团支部的组织生活，丰富同学们的课余生活，增强班级凝聚力，激发创新精神，提高同学们的社会实践能力。经研究，我院决定开展主题团日活动。 具体要求如下：
 活动时间：9月14日——11月21日；

 活动主题：各团支部围绕“爱我浙商大，共建新家园”等主题，面向社会、认识社会、服务社会，积极开展主题团日活动；

三、 要    求：希望各团支部集思广益，带领全班同学，创超性地开展多种形式活动，活动内容切合实际，活动设计思路清晰，突出主题、突出活动时效性，有序有效地开展活动。并力抓宣传工作，要通过校报、校网、校广播台、海报、校外报刊等多种形式，进行广泛宣传，凝聚集体精神，营造良好的班风、学风，提高团员青年的综合素质，展现新时代大学生的风貌；

 评    奖：十一月下旬团总支将组织各团支部进行认真交流总结，各年级评选出优秀团支部两名，给予一定的奖励，并对在活动中涌现出来的优秀团干和优秀团员也一并予以表彰。

	                     食品与生物工程学院团总支

	二○○九年九月十四日

	抄报：
	学生处、团委